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Descriptif

Essuie-tout ménager 200 FORGO Compact gaufré, collé pure ouate

blanc - Colis de 12 rouleaux

Nom du produit
Désignation

Matiére

Couleur

Gaufré

Collé

Nombre de plis
Grammage au m?

@ extérieur en cm

@ du mandrin en cm

Laize en cm

Longueur du format en cm
Longueur du rouleau en m

Conditionnement colis

200 compact Forgo
Bobine Gaufré 200 formats
Pure Ouate

Blanc

Oui

Oui

2

17,5

13

50

20

24

48

Conditionnement palette

ESSUIE-TOUT PROFESSIONNEL
'BOBINE GALFREE 200 FORMATS COMPACTS

:

Rouleaux par colis | 12

EAN colis 3700008306667
Emballage colis Scatola
Dimensions colis (cm) | 38x50x20
Volume du colis (cm?®) | 0,0393

Date de révision : 1 février 2019
Tolérance de fabrication : + ou - 5%

Colis par palette 36
Colis par couche -
Nombre de couche |-
Hauteur de palette (m) | 1,95

Volume palette (m®) | 1,4148
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