

Référence :

1242650

Pictos:



Nombre de plis



Dévidage central



Agréé contac t alimentaire



Labels / Normes:



Descriptif

Essuie-tout ménager 200 FORGO Compact gaufré, collé pure ouate blanc - Colis de 12 rouleaux

Nom du produit	200 compact Forgo
Désignation	Bobine Gaufré 200 formats
Matière	Pure Ouate
Couleur	Blanc
Gaufré	Oui
Collé	Oui
Nombre de plis	2
Grammage au m²	17,5
Ø extérieur en cm	13
Ø du mandrin en cm	50
Laize en cm	20
Longueur du format en cm	24
Longueur du rouleau en m	48

Photo du produit :



Conditionnement colis

Rouleaux par colis	12
EAN colis	3700008306667
Emballage colis	Scatola
Dimensions colis (cm)	38x50x20
Volume du colis (cm³)	0,0393

Date de révision : 1 février 2019 Tolérance de fabrication : + ou - 5%

Conditionnement palette

Colis par palette	36
Colis par couche	-
Nombre de couche	-
Hauteur de palette (m)	1,95
Volume palette (m³)	1,4148

